
平成２５年１１月６日 

保 護 者 様 

兵庫県立網干高等学校 

校  長 大 和 博 之 

PTA 会長 伴 場 英 治 

 

 

芸 術 鑑 賞 会 の ご 案 内 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は本校教育のため、ご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

 さて、平成２５年度の文化事業の一環といたしまして、本年度は演劇を下記の要領で

鑑賞することになりました。ご多忙とは存じますが、この機会にたくさんの保護者の皆

様方にも鑑賞していただき、生徒・職員ともども楽しいひとときを過ごしてくださいま

すようご案内申し上げます 

 

 

記 

 

１ 日 時  平成２５年１１月２２日（金）９時３５分～１２時 

（開場：９時１５分） 

 

２ 場 所  姫路市文化センター  姫路市西延末４２６－１ 

℡０７９－２９８－８０１１ 

 

３ 演 目  演劇鑑賞 『野球部員、舞台に立つ！』青年劇場（１時間５０分） 

 

 

 


